

Sinch publicerar omräknad historisk segmentsredovisning efter införande av ny verksamhetsmodell

Stockholm, Sverige – 16 april 2024 – Sinch AB (publ), som förändrar hur världen kommunicerar genom sitt Customer Communications Cloud, publicerar idag omräknad historisk segmentsredovisning på företagets webbplats för investerare investors.sinch.com.

Publiceringen görs för att underlätta förståelsen av Sinchs kommande kvartalsrapport där den nya segmentsredovisningen kommer att implementeras. Den omräknade historiska segmentsredovisningen påverkar inte den totala försäljning eller vinst som Sinch har rapporterat tidigare.

De nya rörelsesegmenten följer den nya verksamhetsmodell som Sinch offentliggjorde i pressmeddelande i oktober 2023 och utgörs av de tre regionerna Americas, EMEA och APAC. I tillägg redovisas en kompletterande vy bestående av de tre produktkategorierna Applikationer, API-plattform och Nätverksaccess.

- Omräknad historisk segmentsredovisning är tillgänglig för de fyra kvartalen 2023.
- För varje nytt regionalt rörelsesegment inkluderar den omräknade historiska segmentsredovisningen nettoomsättning och bruttoresultat. Nettoomsättning och bruttoresultat för de tre produktkategorierna, inom varje rörelsesegment, finns också tillgängligt.
- EBITDA rapporteras för koncernen som helhet. Sinch kommer även fortsättningsvis att redovisa en kostnadsslagsindeldad resultaträkning, men kommer i tillägg även redovisa justerade rörelsekostnader (Opex) per funktion.
- Förändringen i segmentsredovisningen innebär att de fyra tidigare rörelsesegmenten Meddelandetjänster, Rösttjänster, E-post och SMB inte längre kommer att redovisas.

Ett telefonkonferenssamtal och en webbsändning kommer att äga rum den 16 april kl 14:00 CEST där Sinchs CFO Roshan Saldanha och CSO Thomas Heath kommer att presentera.

Det kommer att finnas möjlighet att ställa frågor efter presentationen. Observera att Sinch befinner sig i tyst period inför kvartalsrapporten för det första kvartalet och kommer därför endast att besvara frågor som rör den omräknade historiska segmentsredovisningen. Sinch hänvisar eventuella återstående frågor till rapportdagen för det första kvartalet 2024, som är planerat till den 7 maj.

Den omräknade historiska segmentsredovisningen har inte granskats av bolagets oberoende revisor.

Tid för telefonkonferens och webbpresentation

Tisdagen den 16 april 2024 kl. 14:00 CEST

Telefonkonferens

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5007819>

Webbpresentation och informationsmaterial

Omräknad historisk segmentsrapportering, presentationsmaterial och en länk till webcasten finns tillgängligt på investors.sinch.com



Webcasten kan även nås direkt genom <https://ir.financialhearings.com/sinch-restated-segment-reporting-2024>

För mer information, vänligen kontakta

Ola Elmeland
Investor Relations Director
Mobile: +46 721 43 34 59
E-mail: investors@sinch.com

Om Sinch

Sinch förändrar hur världen kommunicerar. Mer än 150 000 företag – inklusive många av världens största teknikföretag – förlitar sig på Sinchs Customer Communications Cloud för att förbättra kundupplevelsen genom meddelandetjänster, röst och e-post. Sinch har varit lönsamt och snabbväxande sedan det grundades 2008. Det har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, och aktien handlas på NASDAQ Stockholm: XSTO:SINCH. Läs mer på sinch.com.